
2020 年６月９日 

株主の皆様へ 

 

第一実業株式会社 

 

第 97 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 当社は６月 24 日（水）午前 10 時より第 97 期定時株主総会の開催を予定しております

が、開催にあたり新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた当社の対応について、以下

のとおりご案内させていただきます。 

株主の皆様のご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1．株主様へのお願い 

・政府や都より不要不急の外出自粛を強く要請されている状況に鑑み、株主様の健康と安

全を最優先に、このたびは株主総会当日のご来場をお控えいただき、書面又はインター

ネットによる議決権行使をご検討ください。特にご高齢の方や基礎疾患をお持ちの方、

妊婦の方、体調のすぐれない方はご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。 

・ご来場された際には、会場へのご入室前に手指のアルコール消毒と終始マスクの着用に

ご協力をお願い申しあげます。 

 

2．当社の対応について 

・本総会でのお土産の配付は中止させていただきます。 

・発熱・咳等の症状が見受けられる方については、会場へのご入室をお断りさせていただ

く場合がございますので何卒ご了承ください。 

・本総会の役員及び運営スタッフは、事前に検温をはじめ健康状態を確認し、マスクを着

用した上で出席・運営させていただきます。 

・会場の座席を例年よりも間隔を広げた配置とさせていただく関係で、ご用意できる席数

が少なくなります。そのため、当日ご来場いただいてもご入室をお断りする場合がござ

います。 

・株主総会の議事進行を例年よりも円滑かつ効率的に実施いたします。 

 

今後の状況変化によっては上記の内容を変更する場合があり、その際は当社ウェブサイト

（https://www.djk.co.jp/）にてご案内申しあげますので、随時ご確認いただけますと幸いに

存じます。 

 

本件に関するお問い合わせ先：総務グループ 03-6370-8739 

以 上 


